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サウザンドエレベーターかご内
天井｜周囲折上げ天井によるLED間接照明
側板・戸・天枠｜友禅合わせガラス（ミラー貼り）＋
　　　　　　　鋼板木目LE-A塗装＋
　　　　　　　カラーステンレスバイブレーション仕上げ
出入口柱・前側板｜カラーステンレスバイブレーション仕上げ
ハンドレール｜革巻きハンドレール+
　　　　　　  ブラケット部カラーステンレスヘアライン仕上げ
操作盤｜袖壁一体型カラーステンレスバイブレーション仕上げ
床｜花崗岩（建築工事）
インジケーター｜カラー液晶表示

サウザンドエレベーターホール
三方枠｜カラーステンレスバイブレーション仕上げ
幕板｜カラーステンレスバイブレーション仕上げ
戸｜カラーステンレスバイブレーション仕上げ
ランタン｜縦枠組込み　オレンジ色点灯（LED）
ホールボタン｜クリアボタン（全面発光）
　　　　　　　口35オレンジ色（LED）
インジケーター｜無し

セントラルエレベーターホール
三方枠｜カラーステンレスバイブレーション仕上げ
幕板｜無し
戸｜カラーステンレスバイブレーション仕上げ
ランタン｜縦枠組込み　オレンジ色点灯（LED）
ホールボタン｜クリアボタン（全面発光）
　　　　　　　口35オレンジ色（LED）
インジケーター｜無し

セントラルエレベーターかご内
天井｜全面ガラスクロス
側板・戸・天枠｜鋼板木目LE-A塗装＋
　　　　　　　カラーステンレスバイブレーション仕上げ
出入口柱・前側板｜カラーステンレスバイブレーション仕上げ
ハンドレール｜革巻きハンドレール+
　　　　　　  ブラケット部カラーステンレスヘアライン仕上げ
操作盤｜フェースプレート式カラーステンレスバイブレーション仕上げ
床｜花崗岩（建築工事）
インジケーター｜カラー液晶表示

エレベーター仕様

乗用
乗用
人荷用
人荷用
人荷用
人荷用

人荷用兼非常用

台数
（台）

積載質量
（kg）
1,150
1,000
1,450
1,000
750
600
1,150

17
15
22
15
11
9
17

定員
（人）

105
60
90
90
60
90
105

速度
（m/min）

合計納入台数：13

5
2
1
1
1
1
2

用途


